
MUNICIPIO DE GUARATUBA 
 

Estado do Paraná 

Rua Dr. João Cândido, nº 380, centro, CEP 83.280-000 – GUARATUBA – PARANÁ 
Fone: 41 – 3472-8500 

 

PORTARIA Nº 15.353 

Data:  4 de abril de 2.025. 

Súmula: Recompõe a equipe dos servidores que 

atuam na função de Agentes de Contratação do 

Município. 

 

 

O Prefeito do Município de Guaratuba, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e em conformidade com a NLLC em seu at. 7º, inciso I e o contido no protocolado 

sob nº 1179/25, e tendo em vista o protocolado sob nº 10482/25RESOLVE: 

Art. 1º Recompor a equipe de servidores que atuam na função de Agentes de 

Contratação do Município, conforme segue: 

Agentes de Contratação: 

 Augusto Santos Wagner – matricula funcional nº 75441 

 Lidiani Pereira Ribaski – matricula funcional nº 154411 

 Maria Laura Boneto Thiesen – matricula funcional nº 152641 

 Patrícia Inácio Custódio Rocha da Silva – matricula funcional nº 59321 

 

Equipe de Apoio 

 Fernando Pereira Lima – matricula funcional nº 79901 

 Evilyn Machado da Costa – matrícula funcional nº 154201 

 Joelma Klapowski – matrícula funcional nº 156121 

 Gisele Lux – matrícula funcional nº 63171 

 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 

 

Gabinete do Prefeito de Guaratuba, em 4 de abril de 2.025. 

 

 

 

 

MAURICIO LENSE 

Prefeito  


		2025-04-04T09:49:48-0300
	MAURICIO LENSE:51451549920




